UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
NÚCLEO DE ESTUDOS TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO BÁSICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO NA AMAZÔNIA – EDUCANORTE
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 003/2022 – PGEDA/EDUCANORTE
CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação na Amazônia –
Educanorte – Associação Plena em Rede, por meio da Comissão do processo seletivo de
docentes (categoria Permanente), torna público o Resultado preliminar da referida
Seleção:

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

POLO/ASSOCIADA LINHA CANDIDATO(A) PONTUA
ÇÃO

SITUAÇÃO

Manaus/UFAM

Manaus/UFRR

2

1

3

3

FABIANE MAIA
GARCIA

MAXIM PAOLO
REPETTO CARRENO

ANANDA MACHADO

PAULO JEFERSON
PILAR ARAÚO

385

270

410

320

Classificada

Classificado

Classificada

Classificado

Belém/UFPA 1

2

VIVIAN DA SILLVA
LOBATO

JOÃO PAULO DA
CONCEIÇÃO ALVES

425

295

Classificada

Classificado

Belém, 01 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Genylton Odilon Rego da Rocha
Coordenador do PGEDA/EDUCANORTE

Em Exercício
Portaria n. 06 /2022